ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 декабря 2023 г.                                                    № 72

О признании утратившим силу Решения Жиздринского Районного Собрания от 12 февраля 2009 года № 380

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Жиздринского Районного Собрания от 12 февраля 2009 года № 380 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования МР «Жиздринский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова